ALLEGATO Il - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria

. Importo Totale
Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 3.854.487,50 1.849.987,50 5.704.475,00
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00
totale 3.854.487,50 1.849.987,50 5.704.475,00
Il referente del programma
cini otello
Note:

(2) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B.



ALLEGATO Il - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

NUMERO
intervento CUI

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
ivo di un

CUl lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
ricompreso
(©)]

lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

DESCRIZIONE
DELL'ACQUISTO

Livello di
priorita (6)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (8)

Apporto di capitale privato (9)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
a1

80016450480201900001

2019

Servizi

66518100-5

Polizza
assicurativa ALL
RISK

MONTICINILAUR
A

Si

70.000,00

140.000,00

210.000,00

420.000,00

0,00

80016450480201900002

2019

Servizi

66518100-5

Polizza
assicurativa
RCT/O

MONTICINILAUR
A

Si

130.000,00

260.000,00

390.000,00

780.000,00

80016450480201900003

2019

Servizi

66518100-5

Polizza
assicurativa tutela
legale

MONTICINILAUR
A

Si

28.000,00

56.000,00

84.000,00

168.000,00

80016450480201900004

2019

Servizi

66518100-5

Polizza
assicurativa
RCAVinfortuni

MONTICINILAUR
A

Si

60.000,00

120.000,00

180.000,00

360.000,00

80016450480201900005

2019

Servizi

09310000-5

Energia elettrica

MONTICINILAUR
A

Si

2.400.000,00

2.400.000,00

80016450480201900006

2019

Servizi

64211000-8

Telefonia fissa e
connettivita IP

MONTICINILAUR
A

Si

400.000,00

400.000,00

400.000,00

1.200.000,00

80016450480201900007

2019

Servizi

64212000-5

telefonia mobile

MONTICINILAUR
A

Si

60.000,00

60.000,00

60.000,00

180.000,00

80016450480201900008

2019

Servizi

50100000-6

Manutenzione
automezzi

MONTICINILAUR
A

Si

150.000,00

257.500,00

107.500,00

515.000,00

80016450480201900009

2019

Si

Servizi

71356000-8

Progettazione
ecutiva,
coordinamento in
materia di salute e
sicurezza durabte
la progettazione e
D.L. per la
realizzazione di
autostrada
ciclabile di
collegamento tra
le citta di Firenze
e Prato - Lotti 3, 4,
5e6

NADIABELLOMO

150.000,00

200.000,00

250.000,00

600.000,00

80016450480201900010

2019

Servizi

71356000-8

Redazione del
piano urbano per
la mobilita
sostenibile
metropolitana

NADIABELLOMO

250.000,00

250.000,00

500.000,00

80016450480201900011

2019

Servizi

71351000-3

Accordo quadro
jagini
geognostiche

FERRANTECARL
o

48

69.187,50

69.187,50

138.375,00

276.750,00

80016450480201900012

2019

Servizi

71300000-1

Accordo quadro
progettazione

FERRANTECARL
o

48

187.500,00

187.500,00

375.000,00

750.000,00

80016450480201900014

2019

Servizi

72267100-0

Manutenzione
software GIS
"ESRI"

ASSFALGJURGE
N

Si

49.800,00

49.800,00

80016450480201900016

2019

Si

Servizi

71632000-7

‘Ampliamento aule
Chino Chini -
Collaudo
strutturale, T.A. e
SCIA WWF

CIANCHIGIANNI

50.000,00

50.000,00

80016450480201900017

2019

Si

Servizi

71632000-7

Ampliamento aule
Balducci -
Collaudo

strutturale, T.A. e
SCIA VWF

CIANCHIGIANNI
PAOLO

45.000,00

45.000,00

80016450480201900018

2019

Si

Servizi

71632000-7

Ampliamento
laboratori
Buontalenti -
Collaudo
strutturale, T.A. e
SCIA WF

CIANCHIGIANNI
PAOLO

45.000,00

45.000,00

80016450480201900013

2020

66600000-6

Servizio di
tesoreria

ConteRocco

Si




Note:

(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato insefito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in ione di lavori, foriture e servizi” si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica i livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese sostenute alla prima annualita

(9) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(10) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(11) Indica se Facquisto & stato aggiunto o é stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(12) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in di lavori, forniture e servizi

TabellaB.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.2

1. project financing

2. concessione di servizi

3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo
5. locazione finanziaria

6. altro

Tabella B.3

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

|l referente del programma

cini otello

Acquisto ricompreso | CUI lavoro o CENTRALE DI COMMITTENZA O
. nell'importo altra ) L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella diun Ambito Responsabile del relative a QUALE I FARA' RICORSO PER | ncquisto aggiunto o
NUMERO quale si prevede lavoro o di altra nel cui lotto geografico di pescrizione | Livellodi [BesPotosnte e | purata der e L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
intervento CUI di dare avvio alla Codice CUP (2) | acquisizione presente importo funzionale | esecuzione Settore CPV (5) DELLACQUISTO | PriOfita (6) ontatte | affidamento PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
procedura di in programmazione di [  complessivo @ dell'acquisto riteioiet (10) a1
affidamento lavori, forniture e Iacquisto & Codice NUTS onurau Costi su Apporto di capitale privato (9)
servizi ricompreso primoanno | SO0 [ ahnuaita | Totale ()
® anno successiva Importo Tipologia codice AUSA denominazione
Manutenzione
80016450480201900015 2020 Senvizi 722671000 software GIS 1 ASSFALGIURGE 12 si 0,00 49.800,00 0,00 49.800,00 0,00 0
"ESRI" N
38544875 | 1.849.9875 | 19448750 | 7.649.3500 | 0,00 (11)




ALLEGATO Il - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA"' METROPOLITANA DI FIRENZE

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO
INTERVENTO -
Cul

CUP

DESCRIZIONE ACQUISTO

IMPORTO INTERVENTO

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Asse stradale Firenze/Perfetti Ricasoli
Prato/Mezzana, lotto 5B - Cavalcavia
sullautostrada Al al km 279+650 - Collaudo
corso d'opera

80.000,00

Il collaudatore in corso d'opera, come da
convenzione definitiva n. 1270585 del
26/05/2015, sara designato dal Ministero delle
Infrastrutture a spese dell’Amministrazione.

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
cini otello




