# ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

## QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA								
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità	finanziaria	Importo Totalo						
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	0,00	0,00						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00						
stanziamenti di bilancio	3.854.487,50	1.849.987,50	5.704.475,00						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016	0,00	0,00	0,00						
altro	0,00	0,00	0,00						
totale	3.854.487,50	1.849.987,50	5.704.475,00						

Il referente del programma

cini otello

## Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B.

# ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

### ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

NUMERO intervento CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO	Livello di priorità (6)	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO					CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (11)	
	affidamento		lavori, forniture e servizi	l'acquisto è ricompreso		Codice NUTS							essere	Primo anno	Secondo	Costi su annualità Totale (8)		Apporto di capitale privato (9)		)   ' '		(,
80016450480201900001	2019			(3)			Servizi	66518100-5	Polizza assicurativa ALI	1	MONTICINILAUR	36	Si	70.000,00	anno 140.000,00	successiva 210.000,00	420.000,00	Importo 0,00	Tipologia	codice AUSA	denominazione	0
80016450480201900002	2019						Servizi	66518100-5	RISK Polizza assicurativa	1	MONTICINILAUR	36	Si	130.000,00	260.000,00	390.000,00	780.000,00	0,00				0
80016450480201900003	2019						Servizi	66518100-5	RCT/O  Polizza assicurativa tutela	1	A MONTICINILAUR	36	Si	28.000,00	56.000,00	84.000,00	168.000,00	0,00				0
							COLVE		legale Polizza	·	A											
80016450480201900004	2019						Servizi	66518100-5	assicurativa RCA/infortuni conducente	1	MONTICINILAUR A	36	Si	60.000,00	120.000,00	180.000,00	360.000,00	0,00				0
80016450480201900005	2019						Servizi	09310000-5	Energia elettrica	1	MONTICINILAUR A	12	Si	2.400.000,00	0,00	0,00	2.400.000,00	0,00				0
80016450480201900006	2019						Servizi	64211000-8	Telefonia fissa e connettività IP	1	MONTICINILAUR A	36	Si	400.000,00	400.000,00	400.000,00	1.200.000,00	0,00				0
80016450480201900007	2019						Servizi	64212000-5	telefonia mobile	1	MONTICINILAUR A	36	Si	60.000,00	60.000,00	60.000,00	180.000,00	0,00				0
80016450480201900008	2019						Servizi	50100000-6	Manutenzione automezzi	1	MONTICINILAUR A	24	Si	150.000,00	257.500,00	107.500,00	515.000,00	0,00				0
80016450480201900009	2019		Si				Servizi	71356000-8	Progettazione esecutiva, coordinamento in materia di salute e sicurezza durabte la progettazione e D.L. per la realizzazione di autostrada ciclabile di collegamento tra le città di Firenze e Prato - Lotti 3, 4, 5 e 6	1	NADIABELLOMO	36		150.000,00	200.000,00	250.000,00	600.000,00	0,00				0
80016450480201900010	2019						Servizi	71356000-8	Redazione del piano urbano per la mobilità sostenibile metropolitana	2	NADIABELLOMO	18		250.000,00	250.000,00	0,00	500.000,00	0,00				0
80016450480201900011	2019						Servizi	71351000-3	Accordo quadro indagini geognostiche		FERRANTECARL O	48		69.187,50	69.187,50	138.375,00	276.750,00	0,00				0
80016450480201900012	2019						Servizi	71300000-1	Accordo quadro progettazione		FERRANTECARL O	48		187.500,00	187.500,00	375.000,00	750.000,00	0,00				0
80016450480201900014	2019						Servizi	72267100-0	Manutenzione software GIS "ESRI"	1	ASSFALGJURGE N	12	Si	49.800,00	0,00	0,00	49.800,00	0,00				0
80016450480201900016	2019		Si				Servizi	71632000-7	Ampliamento aule Chino Chini - Collaudo strutturale, T.A. e SCIA VVF	3	CIANCHIGIANNI PAOLO	6		50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00				0
80016450480201900017	2019		Si				Servizi	71632000-7	Ampliamento aule Balducci - Collaudo strutturale, T.A. e SCIA VVF	3	CIANCHIGIANNI PAOLO	6		45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00				0
80016450480201900018	2019		Si				Servizi	71632000-7	Ampliamento laboratori Buontalenti - Collaudo strutturale, T.A. e SCIA VVF	3	CIANCHIGIANNI PAOLO	6		45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00				0
80016450480201900013	2020							66600000-6	Servizio di tesoreria	1	ConteRocco	60	Si	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0

NUMERO intervento CUI	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo	lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO		Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO				SOGGETTO QUALE SI FA L'ESPLET	DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL ARA' RICORSO PER 'AMENTO DELLA A DI AFFIDAMENTO (10)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma		
( )	affidamento		lavori, forniture e	l'acquisto è	(.,	Codice NUTS							di contratto in essere	Secondo	Costi su			oporto di capitale privato (9)		(10)	(11)	
			servizi	ricompreso (3)									Primo anno	anno	annualità successiva	Totale (8)	Importo	Tipologia	codice AUSA	denominazione		
80016450480201900015	2020						Servizi	72267100-0	Manutenzione software GIS "ESRI"	1	ASSFALGJURGE N	12	Si	0,00	49.800,00	0,00	49.800,00	0,00				0
														3.854.487,5	1.849.987,5	1.944.875,0	7.649.350,0	0,00 (11)				

Note:

(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Indica i CUP (cft. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP (Pin quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qo; del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV-45 o 48; S= CPV-48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità
(9) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(10) Dati obbligatori per i soli acquista i tosto modificato a seguito di modifica in cossi di modifica no croso d'anno ai sensi dell'artico persente in programmazione di lavori, forniture e servizi' si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato risportato di capitale del procedimento
(8) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità
(9) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(10) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cri. articola 8)
(11) Indica se la Facquisto è stato modifica o as eguito di modifica ne corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(12) La somma è calcolata ai netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessi

## Tabella B.1 1. priorità massima 2. priorità media 3. priorità minima

Tabella B.2
1. project financing
2. concessione di servizi

sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
 locazione finanziaria
 altro

## Tabella B.3

Tabella B.3

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

5. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

Il referente del programma

cini otello

# ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

## ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

CODICE UNICO INTERVENTO - CUI	CUP	DESCRIZIONE ACQUISTO	IMPORTO INTERVENTO	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
		Asse stradale Firenze/Perfetti Ricasoli Prato/Mezzana, lotto 5B - Cavalcavia sullautostrada A1 al km 279+650 - Collaudo corso d'opera	80.000,00		Il collaudatore in corso d'opera, come da convenzione definitiva n. 1270585 del 26/05/2015, sarà designato dal Ministero delle Infrastrutture a spese dell'Amministrazione.

Il referente del programma cini otello

(1) breve descrizione dei motivi